IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringd)
VAGAS: 30 (UNIV.: 12 - CT.SOC.: 9 - CT.SOC.NEG.: 5- CT.NEG.: 2 - CT.PcD: 2)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2022

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
024/2022-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
69611-0

61430-8
65535-8
67774-6
63393-1
73698-8
64792-0
71180-7
70998-0
66688-1
70567-2
69550-2
73175-6
70342-2
66821-3
64528-9
68393-4
68482-6
72944-9
60607-6
72187-2
76811-0
64549-9
76156-4
60510-6
67371-2
62484-3
71544-2
75126-0
60900-1
73923-3
63489-4
73548-0
75014-4
70300-2

NOME DO CANDIDATO
KAYKY KAZUYA KAWANO HORIE

JOAO PAULO SIMPLICIO

LUIZ GUSTAVO DO NASCIMENTO
VICTOR GABRIEL LEITE DA COSTA
GIOVANI OLIVEIRA SANTOS
CARLOS EMANUEL IZIDORO
VINICIUS RAMON FERREIRA
NATHAN SCHIAVON SANCHES
IGOR COSTA DA SILVA

GABRIEL ANDRADE

DJENIFER SCHU DA SILVA

JULIA MARQUES SANCHES

KENZO NAGAMINE

FABRICIO RAPOSO DA SILVA
EMANUEL VITOR GOES DE BRITO
FABRICIO NERING

THIAGO HENRIQUE CALVI

LETICIA YUl HIRATA

DAVID CARDOSO GRANGEIRO
SAMUEL YUITI ENDO SILVA

JOAO GUILHERME CABIANCHI PIRES
DIEGO SANTOS FARIAS

MARIANE TOFFOLI DO NASCIMENTO
ANGELO ADIR HERVIS

ANA CLARA COQUELETE LEMOS E
JEAN MASSUMI TAMURA AOYAGUI
LEANDRO PAULINO RAMOS

ALEX RYOUTA ABE

LUCAS QUINCAS SUZIN

JOAO PEDRO SOUZA PEIXOTO
GABRIEL KENZO WAKASSUGUI
CLEONYDES ALENCAR SANTOS
MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS
JHONATAN CAMAGNO MAGALHAES
NATHAN JACINTO DE BARROS

24.4
24.2
27.4
23.4
29.4
19.2
13.2
24.4
27.6
18.2
11.2
254
29.6
21.4
21.4
12.6
254
16.8
25.6
17.4
21.2
17.6
21.4
14.2
22.8
16.4
16.4
15.2
21.6
18.4
19.4
16.4
12.4
26.8

3.6

LIN.

36.5
59.0
37.0
35.0
34.0
39.0
26.5
33.0
30.5
32.0
47.0
315
27.0
49.5
31.0
40.5
27.5
24.0
30.0
14.0
35.0
29.0
29.0
27.5
25.5
35.0
15.5
10.0
16.0
16.0
13.0
18.5
20.0

5.0

9.0

LIN.
ESTR

28.5
20.0
12.5
17.0
20.0
28.5
16.5
20.5
23.0
15.5
10.0
17.5
14.5
10.5
6.5
18.0
13.0
8.0
10.0
10.0
12.5
24.0
11.5
4.5
9.0
4.0
15
7.5
4.0
BI5
6.0
0.0
0.0
4.0
6.0

FIS
10.0

4.0
20.0
17.0

4.0
15.0
18.0

9.0

2.0
18.0
13.0
10.0

8.0

8.0
17.0

4.0
11.0

6.0
10.0
17.0
12.0

8.0
12.0

6.0
16.0

8.0
10.0

8.0

4.0
12.0

8.0
16.0

6.0

4.0

6.0

MAT
25.0

20.0
175
16.5
26.5
10.5
28.5
13.0
145
12.0

7.0
12.0
13.0
14.0

6.0
16.5
15.0
20.5

6.5
18.5
13.0

3.0

6.5
26.5

4.5

8.5
135
13.5
13.5
12.5

7.5
10.5
10.0

6.5

9.0

RED
57.0

47.5
47.5
455
38.0
38.0
47.5
49.0
51.0
525
58.5
49.0
49.0
36.5
52.5
42.0
415
55.0
47.5
50.0
325
38.0
34.5
36.0
345
38.0
45.5
43.5
36.0
29.0
375
26.0
36.0
36.0
47.0

ESCORE

FINAL
181.4

174.7
161.9
154.4
151.9
150.2
150.2
148.9
148.6
148.2
146.7
145.4
141.1
139.9
134.4
133.6
133.4
130.3
129.6
126.9
126.2
119.6
114.9
114.7
112.3
109.9
102.4

97.7

95.1

91.4

91.4

87.4

84.4

82.3

80.6

CLAS

29
38
75
98
103
106
107
111
113
114
118
120
134
144
159
163
164
177
180
186
188
215
224
226
234
238
250
260
265
271
273
280
284
287
201

SITUACAO

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



